

BID TABULATION SHEET									
BID NUMBER#26ITB1611210C-JNJ					OPENING DATE:	5/19/2026			
BID DESCRIPTION: Standby Fencing Installation and Repair									
REQUESTING DEPARTMENT: Department of Real Estate and Asset Management									
	VENDOR CODE			VENDOR CODE		VENDOR CODE		VENDOR CODE	
	VS0000046978			N/A		VS0000077976		VS0000071768	
	VENDOR NAME			VENDOR NAME		VENDOR NAME		VENDOR NAME	
	Osborne & Witt, Inc dba Allied Fence Company			Hawk Fences, LLC		Levonne Industries, LLC		*ZBS & Associates, LLC	
	ADDRESS			ADDRESS		ADDRESS		ADDRESS	
	430 Veterans Memorial Hwy Mableton, GA 30126			4100 Steve Reynolds Blvd Ste B Norcross, GA 30093		1900 Cedar Glen Way Atlana, GA 30339		1775 Parker Road, Suite-210 Building C Conyers Georgia 30094	
	TELEPHONE			TELEPHONE		TELEPHONE		TELEPHONE	
	770-944-1501			404-324-3368		404-791-0005		404-324-6343	
	CONTACT:			CONTACT:		CONTACT:		CONTACT:	
Gene McGuire, Project Manager			Paulo Montenegro, Director		Sarina Bell, Project Director		Nina Correl		
SECTION A CHAIN LINK FENCE									
#1 Galvanized Chain Link Fence – New	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects:	3	\$ 5,150.00	\$ 15,450.00	\$ 7,145.00	\$ 21,435.00	\$ 12,500.00	\$ 37,500.00	\$ 17,500.00	\$ 52,500.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 110.00	\$ 110.00		
(B) Number of Hours required per project:		8		16		36-48			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 3,590.00	\$ 3,590.00	\$ 2,825.00	\$ 2,825.00	\$ 7,100.00	\$ 7,100.00		
#2 Galvanized Chain Link Fence Gates – New	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 2.	2	\$ 787.00	\$ 1,574.00	\$ 1,900.00	\$ 3,800.00	\$ 2,150.00	\$ 4,300.00	\$ 4,950.00	\$ 9,900.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 105.00	\$ 105.00		
(B) Number of Hours required per project:		3		6		8-14			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 299.50	\$ 299.50	\$ 280.00	\$ 280.00	\$ 850.00	\$ 850.00		
#3 Galvanized Chain Link Fencing – Repair	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 3	3	\$ 453.00	\$ 1,359.00	\$ 1,770.00	\$ 5,310.00	\$ 900.00	\$ 2,700.00	\$ 450.00	\$ 1,350.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 98.00	\$ 98.00		
(B) Number of Hours required per project:		2		5		6			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 63.00	\$ 63.00	\$ 420.00	\$ 420.00	\$ 275.00	\$ 275.00		
#4 Vinyl Coated Chain Link Fence – New	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 3	3	\$ 2,033.71	\$ 6,101.13	\$ 2,760.00	\$ 8,280.00	\$ 7,350.00	\$ 22,050.00	\$ 6,700.00	\$ 20,100.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 110.00	\$ 110.00		
(B) Number of Hours required per project:		3		5		20			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 1,448.71	\$ 1,448.71	\$ 1,410.00	\$ 1,410.00	\$ 4,150.00	\$ 4,150.00		
#5 Vinyl Coated Chain Link Fence and Vinyl Slats	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 2	2	\$ 2,112.00	\$ 4,224.00	\$ 4,600.00	\$ 9,200.00	\$ 6,500.00	\$ 13,000.00	\$ 8,800.00	\$ 17,600.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 118.00	\$ 118.00		
(B) Number of Hours required per project:		4		10		20			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 1,332.00	\$ 1,332.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00		
#6 Vinyl Coated Chain Link Fence Repair	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 3	3	\$ 701.69	\$ 2,105.07	\$ 1,630.00	\$ 4,890.00	\$ 3,025.00	\$ 9,075.00	\$ 1,150.00	\$ 3,450.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 118.00	\$ 118.00		
(B) Number of Hours required per project:		2		5		12-15			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 311.67	\$ 311.67	\$ 280.00	\$ 280.00	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00		
Total Cost for Section A Chain Link Fence (Items #1 thru #6):			\$ 30,813.20		\$ 52,915.00		\$ 88,625.00		\$ 104,900.00
SECTION B ORNAMENTAL IRON AND STEEL FENCE									
#1 Ornamental Iron Fence – New	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 1	1	\$ 18,848.00	\$ 18,848.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 28,250.00	\$ 28,250.00	\$ 82,200.00	\$ 82,200.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 133.00	\$ 133.00		
(B) Number of Hours required per project:		40		20		48			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 9,848.00	\$ 9,848.00	\$ 11,600.00	\$ 11,600.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00		
#2 Ornamental Iron Fence Repair	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 2	2	\$ 1,597.50	\$ 3,195.00	\$ 3,060.00	\$ 6,120.00	\$ 4,350.00	\$ 8,700.00	\$ 6,500.00	\$ 13,000.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 123.00	\$ 123.00		
(B) Number of Hours required per project:		4		8		14			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ 697.50	\$ 697.50	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00		
#3 Ornamental Steel Fence – Ameristar™ Aegis II™	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Estimated annual number of similar projects: 1	1	\$ 40,090.00	\$ 40,090.00	\$ 21,380.00	\$ 21,380.00	\$ 32,650.00	\$ 32,650.00	\$ 82,000.00	\$ 82,000.00
(A) Hourly Rate per project	1	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 138.00	\$ 138.00		
(B) Number of Hours required per project:		24		24		60			
(C) Total Material Cost per project:	1	\$ -	\$ -	\$ 14,900.00	\$ 14,900.00	\$ 19,500.00	\$ 19,500.00		
Total Cost for Section B Ornamental Iron & Steel Fence (Items #1 thru #3):			\$ 62,133.00		\$ 44,500.00		\$ 69,600.00		\$ 177,200.00
Total for Sections A & B (calculated)			\$ 92,946.20		\$ 97,415.00		\$ 158,225.00		\$ 282,100.00
BASE BID AMOUNT								*Reflects BidNet Pricing Only	
BIDS MAILED		ASSISTANT PURCHASING AGENT: Jakeiah Johnson							
BIDS RECEIVED: 4		NO-BIDS: 0		CHIEF ASSISTANT:					